ONKRON

designed to support

ol

Pasmep skpaHa: 50-
86" 105.9 kr

MakcumasibHass cyMMapHas Harpyska
CraHgaptbl VESA

[JwnaroHasib skpaHa (max)

[unaroHanb akpaHa (min)

KonnuyectsBo akpaHoB

Perynnpyemas Bbicota (max)
Perynnpyemas Bbicota (min)

lFapaHTus (Jlet)

lFabapuTHble pa3mepsbl B cbope
MabapuTHble pa3mepbl NHAMBUAYASIbHOW YNaKOBK/
O6beM MHAMBUAYA/TbHOW YNaKoBKY

Macca 6pyTTO nHAMBMAYaIbHas
KonnuyecTBo nHamMBMAyasibHbIX Ha nasiere

Makc. Harpy3ka:

TS1881-B
Perynuposka
VESA: 200x200-
BblCOTbI: 1350-
800x500 mm 1650MM
105.9kr

200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x400,
600x200, 600x300, 600x400, 700x400, 700x500,
800x200, 800x400, 800x500MMm

86"

50"

1

1650mMm

1350Mm

5 net

960x735x2258 cm

106x73.5x18 cm

1.4m3

32 kr

9
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